Benwenuti !

Herzlich willkommen

14,©

Pizzeria Airport

Noatro Menu & Bevande

Unsere Speisen & Getrdnke

Wir haben fur Sie gedffnet

von Montag bis Sonntag 07:00 Uhr - 22:00 Uhr
Frahsttck 07:00 Uhr - 11:00 Uhr

Business Lunch Mo - Fr 11:00 Uhr - 14:00 Uhr

Die Kuche kocht bis 22:00 Uhr

Wir freuen uns auf Ihren Besuch und wuinschen lhnen
einen angenehmen Aufenthalt und guten Appetit.

Gern ist Innen unser Servicepersonal bei Fragen zu den Inhaltsstoffen behilflich.

Sollten Sie allergische Unvertraglichkeiten oder Fragen bezlglich Nahrungsmittel-Allergien
haben, die durch allergene Inhaltsstoffe in den Speisen hervorgerufen werden kénnen, zégern
Sie bitte nicht unser Team anzusprechen, wir beraten Sie gern bei der Speisenauswahl.
Unsere Gerichte und Getréinke sind entspechend gekennzeichnet.

(LMIV Verordnung, Information / Angaben siehe letzte Seite)



APERITIF

Prosecco Valdo! 0,11 7,90€
Prosecco Valdo! FI. 0,75l 39.90€
Aperol Spritz3t 0,2l 9,50€
Limoncello Spritz3t 0,2l 9,50€
Hugo! 0,2l 9,50€
Lillett 0.2l 9,50€
Sanbitter alkoholfrei 0,2l 9,50€
Martinit Bianco, Rosso? 5cl 7,50€
Sherry Medium?t 5cl 7,50€
Campari Soda 0,2l 9,50€
Campari Orange 0,2l 9,50€

Espresso Martini3* 0,11 14,00€



OMELETTE

Omelette Prosciutto©
mit Vorderschinken und Salatbeilage

13,50€

Omelette Formaggio©©
mit K&se und Salatbeilage

13,50€

Omelette Funghi©
mit Champignons und Salatbeilage

13,50€

Omelette Orient?c
mit Sucuk und Salatbeilage

13,50€

SUPPEN

Tomatensuppe
9,50€

Knoblauchsuppe
9,50€



TRUFFELGERICHTE

Sandwich Tartufo®
Pizza-Sandwich mit TrUffelpesto, pikante Salami,
Rucola, gefrockene Tomaten

14,00€

Linguine Tartufo? ¢
Linguine mit Hohnchenbrust,
TrOffelpesto & Sahnesauce

21,50€

Gnocchi Tartufo?©
Gnocchi, Baby Spinat, schwarzer Pfeffer,
italienischer Hartkdse, Sahne & Truffelpesto

18,50€

Pizza Tartufo” ¢
mit Prosciutto Crudo, Rucola, italienischem Hartkdse,
cremiger Burrata & Truffelpesto

19,50€

Burrata Tartufo®
cremiger Burrata, Rucola, italienischer Hartk&se
& TrUffelpesto

18,00€



ANTIPASTI / SNACKS

Bruschetta®
Hausgemachte, gerdstete Scheiben von unserem
selbstgemachten Brot mit mediterranen GemuUsemix

7,50€

Olive Nere
Portion schwarze Oliven
ohne Kern, mit Knoblauch

7,40€

Focaccia*
Pizzabrot mit Rosmarin

8,00€

Pommes frites?
8,00€

SuBkartoffel-PommesA
9.50€

Grillgemuse
8,00€

Italia Tacos” 3 Stk.
gefullt mit Hdhnchen, Rucola,
Zwiebeln und Lemon-Ginger Sauce

15,00€



ANTIPASTI / SNACKS

Mozzarella Caprese®
Mozzarella mit Tomaten und Basilikum

15,00€

Burrata®
Burrata mit italienischem Hartkase,
Kirschtomaten und Honig

14,50€

Prosciutto Crudo e Melone*?
Prosciutto Crudo mit Honigmelone und
hausgemachtem Brot

16,00€

Carpaccio di Manzo®!
Fein geschnittenes Rinderfilet mit frischen
Champignons, Olivendl und italienischem Hartké&se

17,50€

Piatti AntipastiP-¢-413
Vorspeisenvariation nach Art
des Hauses

17,50€

GroBer Antipasti
Teller®¢.413

33,50€



SALATE

Grande Insalata Mista34A
GroBer gemischter Salat mit CroUtons

12,00€

Insalata di Tonno con UovaP!¢A
Salat mit Thunfisch, Zwiebeln, Ei und CroGtons

14,90€

Insalata con Pollo?
Salat mit Hdhnchenbruststreifen,
Champignons, Tomaten und CroGtons

17,50€

Insalata Adam®4
H&hnchenbruststreifen, Rucola, Burrata,
gerostete Zwiebeln, italienischer Hartk&se,
Honig und CroUtons

19,50€

Insalata Tony 's®-84A
Scampi, Rucolaq, italienischer Hartkase,
getrocknete Tomaten und Crodtons

18,50€



PASTA

Spaghetti al PomodoroA¢.¢FJ
mit Hausgemachte Tomatensauce,
Basilikum und italienischem Hartkase

12,00€

Spaghetti Aglio e Olio*€
mit Knoblauch, Chili, frischen Krdutern,
italienischem Hartk&se und Olivendl

12,00€

Spaghetti Aglio e Olio con Scampi?®&¢
mit Scampis, Knoblauch, Chili,
frischen Krdutern und Olivendl

17,50€

Spaghetti BologneseA<!!
musst du kennen

14,00€

Spaghetti Carbonara?¢¢Fl!
kennst du auch

14,00€

Penne all’ Arabbiata?¢f!J
mit frischen Peperoncini, Zwiebeln und
Knoblauch in scharfer Tomatensauce

14,00€

Gnocchi Gorgonzola e Spinaci* ¢!
mit Spinat und Gorgonzolasauce

16,50€



Penne Pollo Broccoli
e GorgonzolaA-¢Fl!
mit Hadhnchenbruststreifen und Broccoli
in Gorgonzolasauce

16,50€

Penne Pollo e Funghi*¢F!!
mit Hohnchenbrust und Champignons
in Sahnesauce

15,90€

Penne Vegetariana’.cF!!
mit frischem GemUse der Saison in Tomatensauce

14,00€

Linguine al TonnoA-¢.D.F1.J
Feine Bandnudeln mit Thunfisch und Kapern
in Tomaten-WeiBweinsauce

16,40€

Gnocchi?©¢
mit leichter Tomatensauce und Mozzarella

15,50€

Pasta Del Giorno#.¢Ff!!
Vegetarisch oder Fleisch

9.90€



PIZZA

Pizza Margherita?f¢
Klassisch mit Tomaten und Kd&se

11,00€

Pizza NapolirPFfe
mit K&se Oliven, Kapern und Sardellen

14,50€

Pizza SalameAFfe!!
mit italienischer Salami

12,00€

Pizza Mista*Fe
mit K&se, italienischer Salami,
Schinken, Champignons und Peperonis

14,50€

Pizza Prosciutto?F¢
mit K&se und Kochschinken

12,00€

Pizza Funghi*©¢
mit K&se und frischen Champignons

12,00€

Pizza HawaiiAF¢
mit K&se, Schinken und Ananas

14,50€



Pizza Vegetariana?f¢
mit K&se und frischem
Gemuse der Saison

14,50€

Tony’s Pizza”AF¢
mit K&se, Rucola, italienischem Hartk&se und
scharfe italienische Salami

16,50€

Pizza Spinaci*®
mit Kase, Spinat und Gorgonzola

15,00€

Pizza Mozzarella”f¢e!’
mit Tomatenscheiben, Mozzarella
und Basilikum-Blatter

15,50€

Pizza Quattro Stagioni*f¢
mit K&se, italienische Salami, Schinken,
Champignons, Artischocken und Oliven

15,50€

Pizza Tonno e Cipolla*-PFfé
mit K&se, Thunfisch und Zwiebeln

15,00€

Pizza Quattro Formaggi*-©
mit vier italienischen Kasesorten

15,50€



Pizza Amore MioAF¢
mit K&se, Hahnchenbrustfilet, Curry.
Mais und Ananas

17,50€

Pizza Scampi”®
mit Scampis, Knoblauch
und frischer Petersilie

19,50€

Pizza Capricciosa? ¢!’
mit italienischer Salami, Schinken,
Champignons, Peperoni, Artischocken und Ei

16,00€

Pizza DiavoloA¢!!
mit scharfer Salami,
Champignons und Chili

16,50€

Pizza Prosciutto Crudo*©
mit Prosciutto Crudo, Rucola
und italienischem Hartk&se

16,50€

Pizza Burrata?¢
mit Rucolag, italienischen Hartkdse
und cremiger Burrata

17,50€



PIZZA-SANDWICH

Positano? ¢
H&hnchenbrust, Salat, Ricotta,
Tomate und italienischen Hartkdse

12,00€

SiciliaAcP
Thunfisch, Zwiebeln, Ei, Rdmersalat,
Knoblauch und Chili-Ol

12,00€

Dona? ¢
mit Tomate, Burrata & Basilikumpesto

12,00€

Sexy AmalfiA-¢
Rinderschinken Cecina de Leon, TrUffelpesto,
Rucolq, italienischer Hartkase,
Tomate und Amalfi-Zitrone

14,50€

Spicy Tony'sA¢
Pikante Spianata Salami, Ricotta,
Rucola und getrocknete Tomaten

14,00€

BURGER

Tony’s Burger~©
Saftiger Rindfleischburger mit Rucola, italienischen Hartkase,
getrocknete Tomaten und Zwiebeln, dazu Pommes frites

19,50€



DESSERT

Tortino al Cioccolato®
Schokoladensoufflé und Eis mit Vanillegeschmack

13,50€

Hausgemachtes Tiramisu?-¢!3
Mascarponecréme bedeckt mit espressogetréinktem
Loffelbiskuit und Amaretto

9,50€

Caramel Cheesecake?®
Hausgemachtes Cheesecake mit Karamell

9.50€

Tartufo?©
Eisspezialitdt wie eine TrUffelpraline mit
Schoko-Eiskruste, gefullt mit Eis mit Vanillegeschmack

12,00€

KIDS MENU

Nur fir Kinder bis 12 Jahre

Bambini PizzaA ¢!/
mit Salami

8,50€

Bambini Pasta?!’
Spaghetti mit Tomatensauce

9.00€



ESPRESSO BAR

Espresso

Espresso Macchiato®

Americano

Cappucino®

Latte Macchiato®

Kakao®

Tee versch. Sorten

Frischer Minz-Ingwer Tee

Extra Shot

ICED BAR

Iced Latte

Iced Americano
Iced Cappucino®
Iced Flat White®

Espresso Tonic?

Tasse
Tasse
Tasse
Tasse
Glas
Glas
Glas
Glas

Glas
Glas
Glas
Glas
Glas

3,00€
3,50€
3,80€
4,50€
4,90€
4,00€
3,90€
5,90€
1,50€

5,90€
4,00€
4,50€
4,90€
6,00€



MINERALWASSER

Aqua Panna sfill Fl. 0,25l
Aqua Panna still FI. 0,75l
San Pelligrino sprudel FI. 0,25l
San Pelligrino sprudel FI. 0,75l
SOFTDRINKS
Coca Cola3# FI. 0,2l 3,90€ 04
Fanta3$ FI. 0,2l 3,90€ 0.4
Sprite Fl. 0,2l 3,90€ 0.4
Coca Cola Zero*4"  F.0,2l 3,90€ 0.4
Mezzo Mix3¢4 FI. 0,2l 3,90€ 0.4
Ginger Ale3 Fl. 0,2l
Bitter Lemon? FI. 0,2l
Tonic Water? FI. 0,2l
Malztrunk3A Fl. 0,33l
Red Bull435 Dose 0,25l
Red Bull435 Sugarfree Dose 0,25l
SAFTE
Orangensaft 0,2l 3,90€ 04
Apfelsaft 0,2l 3,90€ 0.4
Bananensaft 0,2l 3,90€ 0.4
Kirschsaft 0,2l 3,90€ 0.4
Apfelschorle 0,2l 3,90€ 0.4
KiBa 0,2 3,90€ 0,4l

3,00€
8,90€
3,00€
8,90€

6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
3,90€
3,90€
3,90€
4,50€
4,50€
4,50€

6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€



BIER

0.3l

Becks” Pils vom Fass 4,50€
Spaten” Hellesvom Fass  4,50€

Franziskaner? Hefeweizen
FranziskanerA Kristall
Franziskaner? alkoholfrei
Becks?

Becks Green LemonA:3¢
Corona*

San Miguel?

Becks Blue* alkoholfrei

0.5l

6,00€
6,00€

FI. 0,5l
FI. 0,5l
FI. 0,5l
FI. 0,33l
FI. 0,33l
FI. 0,33l
FI. 0,33l
FI. 0,33l

LONGDRINKS

Moscow Mule

Gin Tonic?

Jacky Colad®4

Vodka Red Bull345
Vodka Lemon?3*

Cuba Libre®*
Jagerbomb345
Havana (7 Jahre) Cola34
Chivas Cola3®4

0.2l
0.2l
0.2l
0.2l
0.2l
0.2l
0.2l
0.2l
0.2l

FLASCHEN

Belvedere Vodka + 6 Red Bull
Jack Daniel’s + 1L Cola

Gin Mare + 1L Tonic
Hendrick’s + 1L Tonic
Jagermeister + 6 Red Bull

FI. 0,71
FI. 0,71
FI. 0,71
FI. 0,71
FI. 0,71

11

12,00€
12,00€

6,00€
6,00€
6,00€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€

14,00€
14,00€
14,00€
14,00€
14,00€
14,00€
14,00€
14,00€
14,00€

160,00€
160,00€
160,00€
160,00€
160,00€



SHOTS

Amaretto Disaronno? 2cl 4,50€
Sambuca Molinari 2cl 4,50€
Limoncellot 2cl 4,50€
Jagermeisters? 2cl 4,50€
Tequila 2cl 4,50€
Baileys?3¢ 2cl 4,50€
Vodka 2cl 4,50€
GRAPPA & COGNAC
Remy Martin 4cl 9,00€
Vecchia Romagna? 4cl 9,00€
Grappa della Casa 4cl 9,00€
Grappa Speciale 4cl 16,00€

MAGENBITTER

Fernet Branca? 4cl 8,30€

Amaro Averna? 4cl 8,30€

Ramazzotti 4cl 8,30€
COCKTAILS

Negroni'23 14,00€

Gin, Campari, Martini Rosso, Orangenscheibe

Old Faschioned'23 14,00€

Whisky, Zuckersirup, Angostura Aromatic Bitter

Americano'?23 14,00€

Campari, Martini Rosso, Soda, Orangen- & Zifronenzeste

Pina Colada'23 14,00€

WeiBer Rum, Ananassaft, Kokosnusssirup

Sex on the Beach'23 14,00€

Vodka, Peachtree, Orangensaft, Grenadine



WEINE

WeilB 0,11 0,21 FI.0,75I

Pinot Grigio' trocken 6,00€ 9,00€ 32,00€
Chardonnay! trocken 6,00€6 9,00€ 32,00€
Grauburgunderttrocken 8,00€ 11,00€ 34,00€
Ca dei Fratit frocken 8,00€ 12,50€ 40,00€

WeiBweinschorle 8,90€

Rot

0.2l FI.0,75I
Lambrusco! lieblich 8,90€ 39,00€

Primitivo Di Manduria! trocken 8,50€ 39,00€

Rosé

0,1 0,21 FI.0,75I
Ca dei Frati Roséltrocken 8,00€ 12,50€ 40,00€
Miraval Rosé! trocken 15,00€ 52,00€

Allergene & Zusatzstoffe: a) Glutenhaltiges Getreide, b) Krebstiere und Erzeugnisse daraus, c) Eier und Erzeugnisse daraus,
d) Fische und Erzeugnisse daraus, e) Erdniisse und Erzeignisse daraus, f) Sojabohnen und Erzeugnisse daraus, g) Milch und
Erzeugnisse daraus, h) Schalenfriichte und Erzeugnisse daraus, i) Sellerie und Erzeugnisse daraus, j) Senf und Erzeugnisse
daraus, k) Sesamsamen und Erzeugnisse daraus, |) Schwefeldioxid und Sulfite, m) Lupinen und Erzeugnisse daraus,

n) Weichtiere und Erzeugnisse daraus, **Formfleischvorderschinken aus Vorderschinkenteilen zusammengefligt

1) mit StiBungsmitteln 2) chininhaltig 3) mit Farbstoffen 4) koffeinhaltig 5) Taurin 6) mit Antioxidationsmitteln

7) mit Phosphat 8) mit Milcheiweify 9) mit Konservierungsstoffen 10) gewachst 11) geschwefelt 12) geschwdrzt

13) enthdlt eine Phenylalaninquelle(z.B. Aspartam) 14) mit Geschmacksverstérker

sty HAU PTSTADT{ MEDIEN.

Alle Preise sind inkl. Service und gesetzlicher Mehrwertsteuer Tel: (030) 223 903 60 - 0163 190 34 89






